Сельское поселение «Малоархангельское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАЛОАРХАНГЕЛЬСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
    «  27  » апреля  2022 г.                                                                	№ 10
                                                       с.Малоархангельск

О присвоении наименования вновь образованным улицам на территории сельского поселения «Малоархангельское»

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014г №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом сельского поселения «Малоархангельское», Совет решил:

1. Присвоить вновь образованной улице, расположенной на территории сельского поселения «Малоархангельское» в кадастровом квартале 75:10:700201 адрес: Россия, Забайкальский край, муниципальный район «Красночикойский район», сельское поселение «Малоархангельское», с. Малоархангельск,  ул. Филатова.

2. Присвоить вновь образованной улице, расположенной на территории сельского поселения «Малоархангельское» в кадастровом квартале 75:10:700201 адрес: Россия, Забайкальский край, муниципальный район «Красночикойский район», сельское поселение «Малоархангельское», с. Малоархангельск,  ул. Семейская.

3. Присвоить вновь образованной улице, расположенной на территории сельского поселения «Малоархангельское» в кадастровом квартале 75:10:700201 адрес: Россия, Забайкальский край, муниципальный район «Красночикойский район», сельское поселение «Малоархангельское», с. Малоархангельск,  ул. Чикойская.

4. Присвоить вновь образованной улице, расположенной на территории сельского поселения «Малоархангельское» в кадастровом квартале 75:10:700201 адрес: Россия, Забайкальский край, муниципальный район «Красночикойский район», сельское поселение «Малоархангельское», с. Малоархангельск,  ул. Заповедная.

5. Присвоить вновь образованной улице, расположенной на территории сельского поселения «Малоархангельское» в кадастровом квартале 75:10:700201 адрес: Россия, Забайкальский край, муниципальный район «Красночикойский район», сельское поселение «Малоархангельское», с. Малоархангельск,  ул. Кировская.

6. Присвоить вновь образованной улице, расположенной на территории сельского поселения «Малоархангельское» в кадастровом квартале 75:10:700201 адрес: Россия, Забайкальский край, муниципальный район «Красночикойский район», сельское поселение «Малоархангельское», с. Малоархангельск,  ул. Ясная.

7. Присвоить вновь образованной улице, расположенной на территории сельского поселения «Малоархангельское» в кадастровом квартале 75:10:700201 адрес: Россия, Забайкальский край, муниципальный район «Красночикойский район», сельское поселение «Малоархангельское», с. Малоархангельск,  ул. Свободы.

[bookmark: _GoBack]8. Присвоить вновь образованному элементу улично-дорожной сети, расположенному на территории сельского поселения «Малоархангельское» в кадастровом квартале 75:10:700201 адрес: Россия, Забайкальский край, муниципальный район «Красночикойский район», сельское поселение «Малоархангельское», с. Малоархангельск,  переулок Дружбы.

  3. Настоящее решение обнародовать.

Глава администрации сельского
поселения «Малоархангельское»	    		  	                  Е.В.Иванов.